
Uchwała Nr 18/4/11
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie informacji o stanie mienia 
Powiatu Piaseczyńskiego na dzień 31 grudnia 2010 r. 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 – z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
r. nr 157 poz. 1241– z późn. zm.) Zarząd Powiatu  postanawia:

§ 1

Przedstawić  Radzie  Powiatu  Piaseczyńskiego  informację  o  stanie  mienia  Powiatu 
Piaseczyńskiego  na  dzień  31  grudnia  2010  roku,   stanowiącą   załącznik   do   niniejszej 
uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§  3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

Starosta Jan Dąbek   …................................................................

Wicestarosta Marek Gieleciński …................................................................

Członek Zarządu Stefan Dunin    …...............................................................


	Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
	§ 2
	§  3


